[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцать седьмой сессии

11.06.2013г.                                                                                              № 5
«О внесении изменений в Решение четырнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области четвертого созыва №6 от 11.11.2011 «Об определении налоговых ставок, льгот, порядка и сроков уплаты земельного налога в 2012 году»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области Совет депутатов рабочего поселка Колывань

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение четырнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области четвертого созыва №6 от 11.11.2011 «Об определении налоговых ставок, льгот, порядка и сроков уплаты земельного налога в 2012 году» изменения согласно приложению № 1.
2. Данное решение направить Главе рабочего поселка Колывань для подписания и опубликования в районной газете «Трудовая правда» и в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник», а также размещения его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности (Злобина Н.И.).

Глава р.п.Колывань

                            В.Н. Тайлаков
Председатель

Совета депутатов р.п. Колывань

       Н.З. Лелоюр

 Приложение № 1
          к решению двадцать седьмой сессии

      Совета депутатов рабочего поселка

                                                                                             Колывань Колыванского района

               Новосибирской области
                                                                         от 11.06.2013 года № 5
Изменения в Приложении №1 к Решению №6 от 11.11.2011 четырнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области четвертого созыва «Об определении налоговых ставок, льгот, порядка и сроков уплаты земельного налога в 2012 году»
1. Пункт 5 Приложения №1 к Решению №6 от 11.11.2011 четырнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области изложить в следующей редакции:

	5.
	Прочие земельные участки
	1,05

2. Приложение №1 к Решению №6 от 11.11.2011 четырнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области дополнить пунктом 6 следующего содержания:
	6.
	Земельные участки, занятые административными зданиями, объектами образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства.
	0,4

[image: image1]